

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. บ้านโพธิ์ หมู่ที่ ๓ (จากสวนนายสุวรรณ์ เสาหงษ์ ไปทางถนนลาดยาง)  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๒๖,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป -ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดพื้นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร  
ระยะทางยาว ๐.๒๔๖ กิโลเมตร หนา ๐.๑๒ เมตร ไม่มีไหล่ทาง วางท่อระบายน้ำ คสล.  
ชั้น ๓ ขนาด ศก.๐.๓๐ เมตร จำนวน ๒ จุด รวม ๑๖ ท่อน พร้อมทั้งจัดทำและติดตั้งป้าย  
ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๑

ตามคำสั่ง อบต.หนองขาม ที่ ๘๗๒/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๗๑,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลราคางานก่อสร้างทาง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวรพล จงจอหอ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวลม ชมกระโทก ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม กรรมการ

๖.๓ นางสาวเกสินี วงศ์กำภู ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ กรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

(จากความหมายวรรคต สาขา "ไปทางถนนกลาง")

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากความหมายวรรคต สาขา "ไปทางถนนกลาง")  
บ้านโพธิ์ หมู่ที่ 3 ตำบลหนองขาม อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร

หนา 0.12 เมตร

ยาว 0.246 กิโลเมตร

ให้ทางอุทกกรวางข้างละ 0.00 เมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2561

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor f	ราคาต่อหน่วย xFF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับแก้ดินถมและบดอัดดินทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	เงินใบ
2	งานปูอิฐพื้นทางเดิมแล้วทับ	ตร.ม.	984.00	13.90	13,677.60	1.3624	18.94	18,634.36	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0 %
3	งานพื้นทางหินคลุกแล้วทับ	ลบ.ม.	0.00	-	-	-	-	-	เงินประกันผลงานหัก 0.0 %
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	ลบ.ม.	49.20	505.54	24,872.57	1.3624	688.75	33,886.39	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0 %
5	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ลบ.ม.	118.08	1,881.56	222,174.60	1.3624	2,563.44	302,690.68	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0 %
5.1	คอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4	เมตร	492.00	20.60	10,135.20	1.3624	28.07	13,808.20	
5.2	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ซ้ำ								
5.3	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก WIRE MESH สก.4มม.@ 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	984.00	32.00	31,488.00	1.3624	43.60	42,899.25	
	- เหล็ก DOWEL BAR (RB 19 มม.)	กก.	446.98	20.43	9,131.82	1.3624	27.83	12,441.19	
	- เหล็ก TIE BAR (DB 12 มม.)	กก.	218.45	22.59	4,934.74	1.3624	30.78	6,723.09	
5.4	งานอื่น ๆ								
	- แอสฟัลต์อุดรอยต่อ	เมตร	442.80	27.60	12,221.28	1.3624	37.60	16,650.27	
	- ฝาครอบ PVC 3/4 นิ้ว	ตัว	401.60	4.12	1,654.59	1.3624	5.61	2,254.22	
	- กระดาษขานซ้อ	แผ่น	1.00	650.00	650.00	1.3624	885.56	885.56	
	- แผ่นโพลี	แผ่น	1.00	90.00	90.00	1.3624	122.62	122.62	
	- แผ่นพลาสติก	ตร.ม.	231.36	13.95	3,227.47	1.3624	19.01	4,397.11	
6	งานวางท่อระบายน้ำ ลดท. ชั้น 3								
	- ชนิด สก. 0.30 เมตร วางเรียง	ท่อน	16.00	503.00	8,048.00	1.3624	685.29	10,964.60	
	- งานคอนกรีตรองท้องท่อพร้อมตามแนว	ตร.ม.	5.60	300.00	1,680.00	1.3624	408.72	2,288.83	
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป 0.35x2-3.5x0.05 ม.								
	ผลรวมค่างานต้นขุดงานก่อสร้างทาง								
	ภาษีประชากรมพื้นที่		343,985.87	บาท					
	ราคากลางงานก่อสร้าง		468,646.36	บาท					
	ราคากลางงานก่อสร้างพร้อมภาษีประชากรมพื้นที่		471,646.36	บาท					
	สรุปราคากลางงานก่อสร้าง		471,000.00	บาท					
	FACTOR F. งานทาง		1.3624						
	อัตราส่วนของ ราคาต่อตร.ม.		476.27	บาท/ตร.ม.					
	รวมค่างานราคาต่อ		343,985.87					468,646.36	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 872/2561 ลง 9 พฤศจิกายน 2561

ได้ตรวจสอบแล้วสามารถใช้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ) ..... ผอ.กองช่าง  
(นายบรรพต กองทอง)

(ลงชื่อ) ..... ผอ.กองสวัสดิการสังคม (ลงชื่อ) ..... นาย.จัดเก็บรายได้  
(นางสาวกสิณี วงศ์กำจุ)

(ลงชื่อ) ..... ผอ.กองช่าง  
(นางสาวกสิณี วงศ์กำจุ)

(นางสาวกสิณี วงศ์กำจุ)